

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 07/2023 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 31/03/2023 07:49:44

TOTAL DO PROCESSO: **2.084.900,00**

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 **2.084.900,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 1.204.900,00 **Total: 1.204.900,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTAR E MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.

Quantidade: 486 Val. Ref.: 400,00 **Valor Unit.: 394,339** Total Item: 191.648,754

Item: 2 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.

Quantidade: 192 Val. Ref.: 525,00 **Valor Unit.: 517,57** Total Item: 99.373,44

Item: 3 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO- TETO DE 30.000 A 36.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.

Quantidade: 33 Val. Ref.: 840,00 **Valor Unit.: 828,113** Total Item: 27.327,729

Item: 4 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO- TETO DE 42.000 A 80.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 1.100,00 **Valor Unit.: 1.084,433** Total Item: 18.435,361

Item: 5 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS

Quantidade: 446 Val. Ref.: 92,33 **Valor Unit.: 91,023** Total Item: 40.596,258

Item: 6 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS

Quantidade: 232 Val. Ref.: 107,67 **Valor Unit.: 106,146** Total Item: 24.625,872

Item: 7 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE ARCONDICIONADO TTPO SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS

Quantidade: 54 Val. Ref.: 132,33 Valor Unit.: 130,457 Total Item: 7.044,678

Item: 8 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TTPO SPLIT DE 42.000 A 80.000 BTUS

Quantidade: 14 Val. Ref.: 163,00 Valor Unit.: 160,693 Total Item: 2.249,702

Item: 9 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 1.760 Val. Ref.: 142,67 Valor Unit.: 140,651 Total Item: 247.545,76

Item: 10 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO, DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 496 Val. Ref.: 166,33 Valor Unit.: 163,976 Total Item: 81.332,096

Item: 11 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETO DE 30.000 A 36.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 271,67 Valor Unit.: 267,825 Total Item: 20.622,525

Item: 12 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETO DE 42.000 A 80.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 47 Val. Ref.: 401,00 Valor Unit.: 395,325 Total Item: 18.580,275

Item: 13 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR-CONDICIONADO DE 7.000

Quantidade: 38 Val. Ref.: 164,00 Valor Unit.: 161,679 Total Item: 6.143,802

Item: 14 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 9.000

Quantidade: 354 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 179,424 Total Item: 63.516,096

Item: 15 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 12.000

Quantidade: 620 Val. Ref.: 272,00 Valor Unit.: 268,15 Total Item: 166.253,00

Item: 16 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 18.000

Quantidade: 354 Val. Ref.: 321,67 Valor Unit.: 317,118 Total Item: 112.259,772

Item: 17 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 24.000

Quantidade: 91 Val. Ref.: 375,00 Valor Unit.: 369,693 Total Item: 33.642,063

Item: 18 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 30.000

Quantidade: 28 Val. Ref.: 425,67 Valor Unit.: 419,646 Total Item: 11.750,088

Item: 19 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 36.000

Quantidade: 12 Val. Ref.: 470,00 Valor Unit.: 463,349 Total Item: 5.560,188

Item: 20 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 42.000

Quantidade: 10 Val. Ref.: 630,00 Valor Unit.: 621,084 Total Item: 6.210,84

Item: 21 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 80.000

Quantidade: 6 Val. Ref.: 680,00 Valor Unit.: 670,377 Total Item: 4.022,262

Item: 22 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 60.000

Quantidade: 6 Val. Ref.: 333,00 Valor Unit.: 328,287 Total Item: 1.969,722

Item: 23 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 22.000

Quantidade: 2 Val. Ref.: 212,33 Valor Unit.: 210,3425 Total Item: 420,685

Item: 24 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 90.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.311,67 Valor Unit.: 1.293,108 Total Item: 5.172,432

Item: 25 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 205,00 Valor Unit.: 202,099 Total Item: 404,198

Item: 26 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETODE 90.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 535,00 Valor Unit.: 527,429 Total Item: 5.274,29

Item: 27 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 90.000

Quantidade: 4 Val. Ref.: 740,00 Valor Unit.: 729,528 Total Item: 2.918,112

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 880.000,00 **Total: 880.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 7.000 BTUS

Quantidade: 41 Val. Ref.: 660,00 Valor Unit.: 640,60 Total Item: 26.264,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS

Quantidade: 51 Val. Ref.: 660,00 Valor Unit.: 640,60 Total Item: 32.670,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS

Quantidade: 62 Val. Ref.: 840,00 Valor Unit.: 815,30 Total Item: 50.548,60

Item: 4 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 18.000 BTUS

Quantidade: 56 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 922,10 Total Item: 51.637,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 24.000 BTUS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.263,33 Valor Unit.: 1.226,20 Total Item: 49.048,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 30.000 BTUS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.900,00 Valor Unit.: 1.844,20 Total Item: 7.376,80

Item: 7 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.581,67	Valor Unit.: 1.535,20	Total Item: 6.140,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.906,67	Valor Unit.: 1.850,60	Total Item: 3.701,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.140,00	Valor Unit.: 3.122,15	Total Item: 6.244,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 87,30	Total Item: 1.396,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 112,67	Valor Unit.: 109,30	Total Item: 7.432,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 118	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 106,70	Total Item: 12.590,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 121,30	Total Item: 12.130,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 7.755,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 192,00	Valor Unit.: 186,30	Total Item: 3.353,40
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 204,67	Valor Unit.: 198,60	Total Item: 1.191,60
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 216,67	Valor Unit.: 210,30	Total Item: 841,20
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 345,33	Valor Unit.: 335,10	Total Item: 2.010,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 7.000 BTUS			



MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 102,67	Valor Unit.: 99,60	Total Item: 2.988,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 141	Val. Ref.: 112,33	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 15.369,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 195	Val. Ref.: 205,00	Valor Unit.: 198,90	Total Item: 38.785,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 131	Val. Ref.: 132,33	Valor Unit.: 128,40	Total Item: 16.820,40
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 131,33	Valor Unit.: 127,40	Total Item: 7.261,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 159,67	Valor Unit.: 154,90	Total Item: 4.027,40
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 192,33	Valor Unit.: 186,60	Total Item: 1.119,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 219,67	Valor Unit.: 213,20	Total Item: 426,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 265,00	Valor Unit.: 257,20	Total Item: 1.543,20
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 103,00	Valor Unit.: 99,90	Total Item: 1.798,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 96,67	Valor Unit.: 93,80	Total Item: 7.410,20
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 122	Val. Ref.: 112,33	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 13.298,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 114,00	Valor Unit.: 110,60	Total Item: 9.179,80



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 32	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 164,67	Valor Unit.: 159,80	Total Item: 8.309,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 165,00	Valor Unit.: 160,10	Total Item: 3.202,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 189,20	Total Item: 1.892,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 204,67	Valor Unit.: 198,60	Total Item: 1.588,80
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURADO SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 207,70	Total Item: 1.246,20
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 213,67	Valor Unit.: 207,30	Total Item: 3.524,10
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 275,00	Valor Unit.: 266,90	Total Item: 17.081,60
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 324,67	Valor Unit.: 315,10	Total Item: 23.947,60
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 430,00	Valor Unit.: 417,30	Total Item: 26.707,20
Item: 41	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 514,40	Total Item: 25.720,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 750,00	Valor Unit.: 727,90	Total Item: 10.190,60
Item: 43	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 838,33	Valor Unit.: 813,70	Total Item: 9.764,40
Item: 44	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 940,00	Valor Unit.: 912,40	Total Item: 9.124,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.123,33	Valor Unit.: 1.090,30	Total Item: 6.541,80
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 203,33	Valor Unit.: 197,30	Total Item: 2.170,30
Item: 47	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 211,67	Valor Unit.: 205,40	Total Item: 11.913,20
Item: 48	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 78	Val. Ref.: 271,67	Valor Unit.: 263,60	Total Item: 20.560,80
Item: 49	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 61	Val. Ref.: 328,00	Valor Unit.: 318,30	Total Item: 19.416,30
Item: 50	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 375,00	Valor Unit.: 363,90	Total Item: 14.556,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 485,00	Valor Unit.: 470,70	Total Item: 3.294,90
Item: 52	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 531,67	Valor Unit.: 516,00	Total Item: 3.096,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 581,67	Valor Unit.: 564,50	Total Item: 2.258,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 631,67	Valor Unit.: 613,10	Total Item: 3.678,60
Item: 55	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 213,33	Valor Unit.: 207,00	Total Item: 6.831,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 9.000 BTUS			



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 72	Val. Ref.: 266,33	Valor Unit.: 258,50	Total Item: 18.612,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 325,00	Valor Unit.: 315,40	Total Item: 36.271,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 435,00	Valor Unit.: 422,20	Total Item: 32.509,40
Item: 59	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 520,00	Valor Unit.: 504,70	Total Item: 26.244,40
Item: 60	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 637,67	Valor Unit.: 618,90	Total Item: 9.902,40
Item: 61	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 731,67	Valor Unit.: 710,10	Total Item: 11.361,60
Item: 62	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 837,33	Valor Unit.: 812,70	Total Item: 8.127,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.096,67	Valor Unit.: 1.064,40	Total Item: 6.386,40
Item: 64	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 7.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 77,60	Total Item: 1.241,60
Item: 65	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 9.000 BTUS			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 82,33	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 6.791,50
Item: 66	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 12.000 BTUS			
Quantidade: 119	Val. Ref.: 79,67	Valor Unit.: 77,30	Total Item: 9.198,70
Item: 67	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 18.000 BTUS			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 89,67	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 9.135,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DESPLIT 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 112,00	Valor Unit.: 108,70	Total Item: 5.652,40



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 69	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 30.000 BTUS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 114,00	Valor Unit.: 110,60	Total Item: 884,80
Item: 70	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 36.000 BTUS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 171,67	Valor Unit.: 166,60	Total Item: 1.332,80
Item: 71	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 660,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 230,00	Valor Unit.: 223,20	Total Item: 1.339,20
Item: 73	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA CENTRAL DE AR			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 111,00	Valor Unit.: 107,70	Total Item: 15.078,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.020,00	Valor Unit.: 1.960,60	Total Item: 11.763,60
Item: 75	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 222,67	Valor Unit.: 216,10	Total Item: 864,40
Item: 76	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 222,33	Valor Unit.: 215,80	Total Item: 863,20
Item: 77	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 220,00	Valor Unit.: 213,50	Total Item: 854,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 850,00	Valor Unit.: 825,00	Total Item: 3.300,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 528,33	Valor Unit.: 512,80	Total Item: 2.051,20
Item: 80	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 850,00	Valor Unit.: 825,00	Total Item: 3.300,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DESPLIT 60.000 BTUS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 225,00 Valor Unit.: 218,30 Total Item: 873,20

Item: 82 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 973,33 Valor Unit.: 944,70 Total Item: 1.889,40

Item: 83 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 168,33 Valor Unit.: 163,30 Total Item: 326,60

Item: 84 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 169,00 Valor Unit.: 164,00 Total Item: 328,00

Item: 85 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 112,33 Valor Unit.: 109,00 Total Item: 218,00

Item: 86 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DO SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 555,00 Valor Unit.: 538,70 Total Item: 1.077,40

Item: 87 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 325,67 Valor Unit.: 316,10 Total Item: 632,20

Item: 88 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 530,00 Valor Unit.: 514,40 Total Item: 1.028,80

Item: 89 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DO SPLIT 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 112,00 Valor Unit.: 108,70 Total Item: 217,40

Item: 90 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.123,33 Valor Unit.: 2.060,90 Total Item: 4.121,80

Item: 91 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 208,33 Valor Unit.: 202,20 Total Item: 404,40

Item: 92 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 205,33 Valor Unit.: 199,30 Total Item: 398,60

Item: 93 Unidade: UND Marca: Fornecedor Próprio Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA SPLIT DE 90.000 BTUS



MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 201,00	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 390,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DE VENTILADOR DA CONDENSADORA DO SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.020,00	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 1.980,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 572,67	Valor Unit.: 555,80	Total Item: 1.111,60
Item: 96	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.003,33	Valor Unit.: 973,80	Total Item: 1.947,60
Item: 97	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DO SPLIT 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 182,33	Valor Unit.: 176,90	Total Item: 353,80

Petrus Barbosa de Lima

PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

Jefferson Vinicius Sousa Bezerra

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

Jannielly Franca Landim

MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM